MUNICIPIO, teniendo en cuenta la especificidad de la materia, la 

exigüidad del plazo concedido, la vastedad de la información a producir 

y relevar, la envergadura del reclamo judicial y la capacitación del 

profesional, abonará un honorario TOTAL DE PESOS DIECIOCHO  

MIL SEISCIENTOS ($18.600,00), PESOS TRES MIL  

NOVECIENTOS SEIS ($3.906,00) EN CONCEPTO DE IVA Y PESOS  

UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA ($1.86000) POR APORTES  

OBLIGATORIOS A LA CAJA DE ABOGADOS LEY 6716 Y 

MODIFICATORIAS, LO QUE TOTALIZA PESOS VEINTICUATRO   

MIL TRESCIENTOS SEIS ($24.306,00). LOS CUALES SE 

ABONARAN EN LA FECHA Y CONDICIONES QUE LAS PARTES  

OPORTUNAMENTE CONVENDRAN. El monto es fijo e invariable y no 

se encontrará sujeto a actualización o ajuste alguno, pagaderos previa 

presentación por parte de EL LOCADOR de la correspondiente factura